МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

 МАРФИНО

 в городе Москве

РЕШЕНИЕ

    14.06.2012        МС/5-1

   __________№____________

О перечне объектов,  подлежащих
ремонтным и благоустроительным
работам в 2012 году на территории
внутригородского муниципального
образования Марфино в городе Москве

В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом внутригородского муниципального образования Марфино в городе Москве
муниципальное Собрание внутригородского муниципального образования Марфино в городе Москве решило:

           1. Одобрить  перечень объектов  подлежащих ремонтным и благоустроительным работам в 2012 году на территории внутригородского муниципального образования Марфино в городе Москве в рамках дополнительных бюджетных ассигнований (Приложение).
2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3.   Опубликовать настоящее решение в газете «Марфино».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Марфино в городе Москве З.Н.Авдошкину.

 Руководитель внутригородского

 муниципального образования

 Марфино в городе Москве

 З.Н.Авдошкина

	Приложение к решению муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Марфино в городе Москве от 14 июня 2012 года № МС/5-1

	Перечень объектов, подлежащих ремонтным и благоустроительным работам в 2012 году на территории внутригородского муниципального образования Марфино в городе Москве в рамках дополнительных бюджетных ассигнований

	Адрес двора
	Кол-во дворов
	Площадь двора
	Затраты всего на двор
	Виды работ

	Ремонт асфальтовых покрытий
	Замена бортового камня
	Устройство  ограждений
	Устройство цветников
	Ремонт контейнерной площадки
	Капитальный ремонт, устройство новой контейнерной площадки
	Ремонт, установка  МАФ
	Ремонт дорожно-тропиночной сети
	Замена основания детской площадки на резиновое
	Прочие виды и объемы работ (ремонт газона кв.м.)

	шт.
	тыс.
кв.м.
	тыс.руб.
	кв.м
	пог.м.
	пог. м.
	кв.м.
	шт.
	шт.
	шт.
	кв.м.
	кв. м
	Вид работ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	ул. М.Ботаническая, д.11-13
	1
	6,05
	2 822,03
	1060,0
	20,0
	0,0
	 -
	 -
	 -
	3,0
	150,0
	165,0
	4275 кв.м.- ремонт газона

	ул. М.Ботаническая, д.15-17-19
	1
	20,61
	2 950,00
	1443,0
	20,0
	 -
	0,0
	 -
	1,0
	0,0
	290,0
	181,0
	3200  кв.м.- ремонт газона

	ул.Ак.Комарова, д.14А
	1
	3,06
	1 615,81
	728,0
	20,0
	0,0
	0,0

	0,0
	3,0
	75,0
	107,0
	1800 кв.м.- ремонт газона

	ул. Ботаническая, д.23
	1
	5,61
	2 970,00
	993,0
	60,0
	61,0
	12,5
	 -
	 -
	8,0
	55,0
	198,0
	3486  кв.м.- ремонт газона

	Гостиничный проезд, д.4а
	1
	4,51
	2 910,00
	1306,0
	10,0
	37,0
	6,0
	 -
	 -
	7,0
	150,0
	142,0
	3020  кв.м.- ремонт газона

	ул. М.Ботаническая, д.12; 14; 16
	1
	7,18
	3 000,00
	1416,0
	40,0
	56,0
	 -
	 -
	 -
	4,0
	150,0
	170,0
	3500  кв.м.- ремонт газона

	ул.М.Ботаническая, д.5-7-9
	1
	4,80
	1 942,80
	1275,5
	50,0
	43,0
	-
	-
	-
	3,0
	150,0
	120,0
	1000  кв.м.- ремонт газона

	ул.Ак.Комарова, д.22
	1
	3,20
	1 739,36
	740,0
	50,0
	40,0
	-
	-
	-
	5,0
	-
	102,0
	1000  кв.м.- ремонт газона

	ИТОГО:
	8
	55,02
	19 950,00
	8 961,50
	270,00
	237,00
	18,50
	0,00
	1,00
	33,00
	1 020,00
	1 185,00
	21281

	ГКУ "ИС района  Марфино"                                                                                                                М.Л.Авдейко